c.p.c. e art. 24 D.M. 32/2015, della piena proprietà dei seguenti
immobili:

LOTTO 1
in Comune di  Rosta, tra corso Moncenisio, via Musiné e corso Rocciamelone:
-  terreni  con capacità  edificatoria  della  superficie  catastale  di  complessivi  mq.  15.410
(quindicimilaquattrocentodieci) distinti nella mappa C.T. al Foglio 2, particelle 89, 97, 119,
96, 93, 346, 95, 317 e 366.
Le particelle 89, 97, 119, 96 e 93 formano un sol corpo e sono poste alle complessive e
generali coerenze di: proprietà particelle 92, 129, 432, 434 e 436 dello stesso Foglio 2

[...]

= Foglio 2, particella 89 – porzione AA seminativo di mq 2.100 (duemilacento) – cl. 2 –
Reddito Dominicale Euro 15,73 – Reddito Agrario Euro 11,39 e porzione AB prato di mq.
450 (quattrocentocinquanta) – cl.  1 – Reddito Dominicale Euro 2,56 – Reddito Agrario
Euro 2,09;
= Foglio 2, particella 97 – seminativo irrig di mq. 1.452 (millequattrocentocinquantadue) –
cl. U – Reddito Dominicale Euro 13,12 – Reddito Agrario Euro 9,37;
= Foglio 2, particella 119 – seminativo irrig di mq. 1.529 (millecinquecentoventinove) – cl.
U – Reddito Dominicale Euro 13,82 – Reddito Agrario Euro 9,87;
= Foglio 2, particella 96 – seminativo di mq. 3.877 (tremilaottocentosettantasette) – cl. 2
– Reddito Dominicale Euro 29,03 – Reddito Agrario Euro 21,02;
=  Foglio 2, particella 93 – prato di mq. 2.209 (duemiladuecentonove) – cl. 1 – Reddito
Dominicale Euro 12,55 – Reddito Agrario Euro 10,27;
=  Foglio 2, particella 346 – bosco misto di mq. 735 (settecentotrentacinque) – cl. 2 –
Reddito Dominicale Euro 1,33 – Reddito Agrario Euro 0,19;
=  Foglio 2, particella 95 – bosco misto di  mq. 312 (trecentododici) – cl.  2 – Reddito
Dominicale Euro 0,56 – Reddito Agrario Euro 0,08;
= Foglio 2, particella 317 – prato di mq. 1.926 (millenovecentoventisei) – cl. 1 – Reddito

Dominicale Euro 10,94 – Reddito Agrario Euro 8,95;
=  Foglio 2, particella 366 – bosco misto di mq.

[...]

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 2.000,00
DATA E ORA INIZIO OPERAZIONI DI VENDITA: 10 febbraio 2026 ore 15.30

LOTTO 2
in Comune di  Rosta, con accesso da strada Banchette e da strada Antica di Alpignano:

-  terreni  agricoli  della  superficie  catastale  di  complessivi  mq.  54.308
(cinquantaquattromilatrecentootto) distinti nella mappa C.T. al Foglio 4, particelle 44, 52,
53, 54, 112, 119, 188, 56, 57, 95, 21 e al Foglio 5, particella 158.
Le particelle 44,  52,  53, 54,  112,  119 e 188 formano un sol  corpo e sono poste alle
complessive e generali coerenze di: